关于发布“嘉田四季”农产品区域

公用品牌许可产品的公告

（2020年第1号）
“嘉田四季”是嘉兴市农产品区域公用品牌，由市政府授权市农合联注册创建，市农合联执委会（市供销社）具体运营管理。
根据《“嘉田四季”农产品区域公用品牌使用管理办法（试行）》，经企业（组织）自愿申报、第三方检测、评价机构和农合联执委会审核通过，现许可嘉兴市南湖区晨杰蓝莓专业合作社等7家单位9个农产品使用“嘉田四季”农产品区域公用品牌。

特此公告。

附件:“嘉田四季”第六批许可产品名单
         嘉兴市农民合作经济组织联合会执行委员会

                       2020年9月10日
附件:
“嘉田四季”第六批许可产品名单
	序号
	企业名称
	自有品牌
	许可使用产品

	1
	嘉兴市南湖区晨杰蓝莓专业合作社
	晨杰
	蓝莓

	2
	嘉兴市十八里葡萄研究所
	嘉欣
	葡萄

	3
	嘉兴市秀洲区姚忠保农产品专业合作社
	新农保
	鲜藕

	4
	平湖市妙农家庭农场
	妙农缘
	葡萄、桃

	5
	嘉善县洪家滩葡萄产业园
	洪家滩
	葡萄

	6
	桐乡市春发菊业有限公司
	春发
	菊花茶

	7
	海盐县逍恬生态农场
	舌上爱
	桃、李